Sancti Fructuosi cum omnibus Juribus & proprio. Et qui contra banc vinditionem

pertinentes suis & cum omni supra po- venerit ad irrumpendum, inferam vel infe-

sito illorum, & in Narbonensi in loco rant tibi vel partique tuae & omnia supe-

Sancti Pauli & salinas quas obtinent in rius scripta dupla, & in antea ista conditio

stagno juxta Narbonam , in loco qui dici- firma & stabilis permaneat & non sit dis-

tur Achadalard, in Minerbense ecclesiam rupta. Facta carta vinditionis sub die lll

Beatae Mariae, cujus vocabulum est Li- kalendas augusti, anno quinto régnante

bris cum omnibus appenditiis & perti- Karolo rege. Argilas. Wifredus. Castella-

nentiis suis, villam Baiano cum finibus ac nus. Frederius. Wiatarius qui hanc vin-

terminis illius ad domum sanctorum Pétri ditionem scripsi & subscripsi die & anno

& Pauli iCaetera desunt.] quo supra.
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126.

Vente faite par Argila, fils du comte

Béra\

N nomine Domini. Ego Argila qui sum
filius quondam Berani comiti, vinditor

g
T. )

„ tibi Berane filio meo. Sic placuit mihi &
3o

Juillet, placet & propria mea hoc elegit bona vo-

luntas, ut tibi filio meo Berane vindere de-

berem, sicuti & vindoj in suburbio Ele-

nense, in pago Russulionense vindo tibi in

ibidem loco villas duas quem habeo per

donitum de genitore meo condam Berane

comité & per comparatione de femina no-

mine Suadilane, id est Terrenum cum om-
nes fines & adjacentias suas, & alia villa

quae nuncupatur Furchas cum omnes fines

vel adjacentias; & in pago Redense, in lo-

cum ubi dicitur Saltum, vindo in ibidem

villa Donacanum cum ipsa baschea qui

ibidem fundata est in honore sancti Feli-

cis. Vindo illas villas jamdictas in ibidem

' Mcirca Hispanlca, col. 781 5 ex chartario eccle-

siae Elenensis.

127. — LXVII

Charte de Charles le Chauve, où la

généalogie d'Eudes, duc d'Aqui-

taine, est rapportée^

IN
nomine sanctae & individuae Trinita-

tis. Carolus Dei gratia Francorum rex.

Dignum est sanctae Ecclesiae loca aucto-

ritate regali stabilire & justis monacho-
rum divini cultus amore ad nos peragran-

tium precibus favere. Idcirco notum sit

fidelibus sanctae Dei Ecclesiae. tam prae-

sentibus quam futuris, quod religiosus vir

Obbonius abbas, de partibus Hispaniae ve-

' Le cardinal d'Agulrre, Concilia. Hispanica, t. 3,

p. 141 & seq. — Ce diplôme est le célèbre docu-

ment qui, sous le nom de Charte d'Alaon, a peuplé

l'histoire du Languedoc, du septième au neuvième

siècle, de tant de personnages imaginaires, & qui a